* 2013 - “Ano del Bicentenario de la Asamblea General Constituyente de 1813”

Winisterie de Edncacion
C/Az/ﬂ()/o’///(lr/ <J;pmm/(/7/ﬂ/ 9 Vercienal
@;ﬁf(v}’ﬂ(/ﬂ

Buenos Aires, 19 de Diciembre de 2013.

VISTO la Resolucion N° 485/2013, elevada “ad-referéndum” por la
Facultad Regional Chubut, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacion de dinero

en efectivo, ofrecido por la Sra. Liana Gonzalez, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacién es de suma importancia, por cuanto constituye un aporte
apreciable en beneficio de la citada Unidad Académica.

Que la Comision de Presupuesto y Administracion reunida en el dia de la fecha
aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por
el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacién detallada por la Facultad Regional Chubut en su
Resolucion N°485/2013 por un monto total de PESOS MIL TRESCIENTOS ($ 1.300,00).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional al
donante, adjuntando copia de la presente resolucién.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccién Registro Ge-

...

2013 — “Ano del 60° Aniversario del Primer Ciclo Lectivo de la Universidad Obrera Nacional”



* 2013 — “Ano del Bicentenario de la Asamblea General Constituyente de 1813”

L%/;}/(’I’/ﬂ v %?//M({(//’(&J 0 A
CMU’(%A{'{/{/{/ =Lzﬂ(‘}1ﬁ/ﬁ}///(/(/ 9 Vrcienal /
P ECTORA APOYO CONSEJO SUP

@;(‘/ wpetelen '
...

neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional Chubut (Departamento de
Patrimonio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N°1795/2013

Patrimonio
d.r.n.

K’—\‘
/ﬁ >
)

Ing. HECTOR CARLOS BROTTO
RECTOR

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER

Secretario del Consejo Superior

2013 - “Ano del 60° Aniversario del Primer Ciclo Lectivo de la Universidad Obrera Nacional”



	Page 1
	Page 2

